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NYTT FRA FORBUNDSSTYRET 

 

Det ble avholdt møte i NJFFs forbundsstyre  

9. desember på Gardermoen.  

 

Samerettsutvalg II - høring  

Saken har vært på høring i organisasjonen. Den 

styrenedsatte arbeidsgruppen skal sammenfatte 

svarene til et forslag til høringssvar, som så fremmes 

til neste styremøte for endelig vedtak. Styret ble 

orientert om det høringssvaret Statskog har gitt, samt 

de svar egen organisasjon har avgitt, og ga noen 

innspill til arbeidsgruppen som de kan ta med seg i det 

videre arbeidet. Endelig høringsfrist i denne saken er 

15. februar.  

 

Budsjett for 2009 – revisjon 

Som kjent har vi en del økonomiske utfordringer på 

årets budsjett. For å være føre var med tanke på neste 

års budsjett, er det varslet en revisjon av budsjettet for 

2009. Ved å være tidlig ute søker vi å fange opp de 

endrede forutsetningene slik at de ikke skaper unødige 

utfordringer for oss. Styret drøftet saken og ga noen 

signaler til administrasjonen, som vil komme tilbake 

med forslag til et revidert budsjett på neste styremøte. 

 

Retningslinjer for NJFFs valgkomite 

Rutinemessig går vi nå gjennom alle elementer opp 

mot landsmøtet. Valgkomiteen er et av disse 

elementene. Styret så på gjeldende retningslinjer for 

valgkomiteens arbeide, men så ingen grunn til å gjøre 

endringer på disse annet enn justeringer på årstall.  

 

Bedre medlemspleie i NJFF 

Dette er en sak fra sist landsmøte der NJFF Sogn og 

Fjordane fremmet et forslag slik: ”NJFF går gjennom 

sine rutiner for medlemspleie. NJFF bør i fremtida ta 

betre vare på sine medlemmer og betre stimulere dei 

som legg ned ein stor innsats for å skape aktivitet og 

nå organisasjonen sine mål.”  

 

Landsmøtet 2006 vedtok: ”Intensjonene i forslaget fra 

NJFF-Sogn- og Fjordane følges opp gjennom 

Handlingsprogrammet for kommende 

landsmøteperiode” 

 

Styret fikk en orientering om hvordan denne saken har 

vært fulgt opp gjennom ulike tiltak som etablering av 

en nettportal, utvikling av sentrale medlemsfordeler 

med mer. Styret drøftet saken og vedtok: 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Den etablerte funksjonsfordelingen mellom 

organisasjonens ulike nivåer m.h.t. medlemspleien skal i 

hovedsak opprettholdes. Dette vil si at NJFF sentralt først 

og fremst utvikler verktøy og  

rammebetingelser for at foreningene og fylkeslagene kan 

yte god service og følge opp egne medlemmer/tillitsvalgte. 

Sentralleddet viderefører de etablerte ordningene og 

fortsetter i denne sammenheng utviklingen av 

internettportalen. 

Administrasjonen bes om å etablere en ordning med en 

utmerkelse for eksempel  i form av merke og diplom som 

stilles til rådighet for foreningene, og som foreningene kan 

benytte etter eget skjønn. 

 

NJFFs organisasjonsutvikling 

Også dette er oppfølging av en landsmøtesak fra 2006.  

Vedtaket fra LM-06 lød:  

”Landsmøtet ber det nye forbundsstyret om å ha fokus på 

den fremtidige organisasjonsutviklingen i NJFF. Dersom 

myndighetene beslutter å fjerne dagens fylkesinndeling til 

fordel for større regioner, skal det sittende forbundsstyret 

straks sette i gang utredninger med sikte på å tilpasse 

organisasjonen til endringene i det offentlige Norge, 

inklusiv en vurdering av roller og ansvar for de ulike 

organisasjonsledd. Likeledes skal det gjennomføres en 

vurdering av forbundsstyrets og administrasjonens 

arbeidsoppgaver og ansvar. En slik gjennomgang skal 

behandles på vanlig måte gjennom organisasjons-

demokratiet herunder representantskapet, og at 

konklusjonene i form av eventuelle vedtektsendringer, 

behandles på NJFFs landsmøte.” 

 

Nå vet jo alle at regionsreformen gikk på et mageplask, så 

første del av vedtaket synes ikke umiddelbart å være 

relevant.  

 

Styret drøftet saken i lys av dette og vedtok: 

”Uavhengig av utsiktene mht den offentlige fylkesinndeling 

av landet, bør det i den kommende landsmøteperioden 

være aktuelt å gjennomføre en prosess med gjennomgang 

av hele organisasjonsstrukturen, samt ansvars- og 

oppgavefordeling for de ulike organisasjonsnivåer. 

Forbundets vedtekter må vurderes i denne sammenheng.  

Forbundsstyret ber administrasjonen utarbeide et forslag 

til Landsmøtet 2009 om saken.” 

 



 

 

 

 

Utreding av familiemedlemskap 

Nok en landsmøtesak som følges opp. Et par 

foreninger hadde spilt inn denne saken til landsmøtet, 

som i 2006 vedtok: 

”Forslaget om å etablere et nytt familiemedlemskap 

tiltres ikke for kommende landsmøteperiode. 

Forbundsstyret gis i oppdrag frem til neste landsmøte 

å utrede samt sende på høring i organisasjonen en 

eventuell etablering av en slik medlemskategori” 

 

Forbundsstyret drøftet saken og vedtok følgende: 

”Administrasjonen gis i oppdrag å utrede nærmere 

etablering av et eventuelt familiemedlemskap i NJFF, 

herunder sende spørsmålet ut på høring i 

organisasjonen. Viktige spørsmål i tilknytning til 

utredningen vil være: 

- Hvordan et eventuelt medlemskap skal 

avgrenses. 

- Forhold i tilknytning til at en del foreninger 

fortsatt er lukket. 

- Økonomiske konsekvenser. 

- Behovet for å kunne dokumentere 

individuelle medlemskap. 

- Behovet for tilpasninger i forhold til IT. 

- Fordeler ved en eventuell etablering av et 

familiemedlemskap. 

Utredningen skal være gjennomført med sikte på at 

forbundsstyret behandler saken i tilknytning til 

landsmøtesakene i juni 2009. 

  

Jakthundens rettssituasjon 

Gjennom årene har det vært en del utfordrende tilfeller 

der jakthunder og jakthundinteressene har stått i fokus. 

Utfordrende fordi saksutfallet har gått i 

jakthundinteressenes disfavør. Siste gang dette 

skjedde var i den såkalte basengelgsaken i Telemark. I 

forbindelse med denne saken ble det igangsatt en 

kronerulling for å dekke opp jakthundeierens 

omkostninger. Overskuddet av denne innsamlingen 

skal overføres NJFF for å ivareta fremtidige kostnader 

forbundet har med å ivareta jakthundinteressene.  

Styret drøftet saken, og vedtok at det skal nedsettes et 

hurtigarbeidende hunderettsutvalg som innen 1. juni 

2009 skal legge fram en rapport som beskriver de mest 

utfordrende juridiske forhold for jakthundene og 

jakthundvirksomheten i Norge. Utvalget bes også om 

å foreslå hvordan utfordringene best kan løses.   

 

Elgjakt i statsallmenning 

Denne saken er kommet opp med bakgrunn i en 

konkret henvendelse fra en av våre foreninger knyttet 

til fordelingen av elgjakt mellom innenbygdsboende 

og utenbygdsboende i en gitt statsallmenning.  

Styret drøftet denne sakens prinsipielle sider, og 

vedtok følgende i lys av den sterke allmennhetsprofil 

forbundet står for: 

”NJFF er opptatt av å sikre allmennhetens adgang til 

jakt og fiske. Jakt- og fisketilbudet på stats-

allmenningene og på annen statsgrunn er viktig for 

allmennheten. Innenfor rammene av fjelloven og 

øvrige bestemmelser som omhandler jakt, felling, 

fangst og fiske på statsgrunn, er det viktig å legge best  

 

 

 

 

 

 

mulig til rette for bred deltakelse for de som søker jakt- og 

fiskemuligheter uavhengig av bostedsadresse. 

NJFF går inn for å videreføre den etablerte 

fordelingspraksis for elgjakta på statsgrunn som baserer 

seg på en 40/60-fordeling.” 

 

Orienteringer 

Det ble orientert muntlig om: 

- Arbeidet med opplæringsvirksomheten 

  - sentral instruktørsamling avholdt 

- Villaksarbeidet med mer. 

- Statsbudsjettet 2009. 

- Opptaket av Bergens SF. 

- Dyrevelferdsloven 

- Forvaltningsreformen 

- Forvaltningsplan for kysttorsken 

 

 

 

 

 

Hvalstad, 11. desember 2008, 

Espen Farstad 

Infosjef  NJFF 

 

..som med et fint sommerminne   

ønsker alle en riktig god jul! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


